
VAKUUTUSTURVAA METSÄLLE

Tämä on liite kodin Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Voimassa 1.5.2009 alkaen.

MITÄ VOIT VAKUUTTAA METSÄVAKUUTUKSELLA?

Metsäturvalla voit vakuuttaa metsätalousmaan puuston, 
jossa puiden valtapituus on vähintään seitsemän metriä. 
Lisäksi voit vakuuttaa taimikon, jossa puiden valtapituus 
on alle seitsemän metriä sekä samaan kokonaisuuteen 
kuuluvan joutomaan. 

Metsä vakuutetaan täysarvovakuutuksella eli vakuu-
tusmaksu perustuu metsän arvoon vaikuttaviin tekijöihin, 
kuten vakuutuspaikkaan ja pinta-alaan.

Puusto tai taimikko, jonka metsätaloudellinen arvo on 
merkittävästi normaalia korkeampi, on vakuutettava 
erillisellä, tavanomaisesta metsävakuutuksesta poik-
keavalla vakuutuksella. Tällaisia kohteita ovat esimerkik-
si visakoivikko, joulukuusiviljelmä sekä jalojen lehtipuiden 
tai ulkomaista alkuperää olevien havupuiden viljelmät.  

VAKUUTETTAVAT RISKIT

Metsävakuutuksen pakollisen perusosan muodostaa 
paloriski, jonka lisäksi voit täydentää metsävakuutusta 
tarpeidesi mukaan tulipalo-, rikos-, luonnonilmiö-, jyrsi-
jä-, sienitauti- ja hyönteisriskeillä.

Kohteelle merkitty turva eli vakuutetut riskit merkitään 
vakuutuskirjaan. 

Vakuutus ei korvaa 
− vahinkoa, joka on alkanut syntyä ennen va-

kuutuksen voimaantuloa
− yhtenäisen tuhoalueen ulkopuolella olevia 

vahinkoja
− vahinkoa siltä osin, kuin se korvataan julkisista 

varoista tai ainaismetsävakuutuksesta
− vahinkoa, joka johtuu ilman, veden tai maa-

perän saastumisesta
− maisemallista tai muuta välillistä menetystä
− vahinkoa, joka johtuu kuivuudesta, hallasta, 

roudasta, ravinnepuutoksesta tai hirvieläimis-
tä.

Tulipalo
Vakuutus korvaa irtipäässeen tulen aiheuttamat ja 
tulen sammuttamisesta aiheutuneet vahingot. Vakuutus 
ei kuitenkaan korvaa metsäpalon sammutus- eikä jälki-
raivauskustannuksia. 

Oma metsä on arvokas osa omaisuuttasi, jota hyvästä metsänhoidosta 
huolimatta uhkaavat monet riskit. Erityisesti luonnonilmiöt, kuten tulvat 
ja myrskyt, saattavat aiheuttaa suuriakin vahinkoja ja siksi metsän 
vakuutusturvasta huolehtiminen on tärkeää. Pohjantähtiturvan metsä-
vakuutuksella turvaat metsäsi yllättävien tilanteiden varalta.

Rikos

Vakuutus korvaa yksilöidyn, välittömästi havaitun var-
kauden ja ulkopuolisen henkilön tahallisesti aiheuttaman 
vahingon. 

Luonnonilmiö

Vakuutus korvaa vahingot, jotka aiheutuvat paikallisen 
säähavaintoaseman myrskyksi tai kovaksi tuuleksi 
luokittelemasta tuulesta. Vakuutus korvaa lisäksi poik-
keuksellisen runsaasta lumikuormasta ja tulvasta ai-
heutuneet vahingot sekä salamaniskun aiheuttaman 
mekaanisen pirstoutumisen. 

Vakuutus ei kuitenkaan korvaa kylmyydestä, 
kuumuudesta tai kuivuudesta aiheutuneita vahin-
koja. 

Jyrsijä

Vakuutus korvaa jyrsijän aiheuttaman taimikon kuo-
leman.

Sienitauti

Vakuutus korvaa sienitaudin aiheuttaman taimikon 
kuoleman. 

Hyönteinen

Vakuutus korvaa hyönteisen aiheuttaman puuston tai 
taimikon kuoleman. 

VAHINGON KORVAAMINEN

Vakuutus korvaa vakuutetun riskin toteutumisesta 
omaisuudelle aiheutuvat äkilliset ja odottamatta tapah-
tuneet suoranaiset esinevahingot. Kohteelle valittu turva 
eli vakuutetut riskit on merkitty vakuutuskirjaan. 

Pienin korvattava vahinkotapahtuma on 
− puustolla ja puutavaralla 15 kiintokuutiometriä, 

lukuun ottamatta hyönteisen aiheuttamaa vahinkoa 
puustolle, jolloin pienin korvattava vahinkotapahtuma 
on puolen hehtaarin yhtenäinen alue, joka joudutaan 
keinollisesti metsittämään

− taimikolla puolen hehtaarin yhtenäinen alue, joka 
joudutaan keinollisesti metsittämään.
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Puuston ja puutavaran vahingon määrän arvioinnin 
perusteena ovat
− puutavaralajisiirtymä, esimerkiksi heikentyneen laa-

dun vuoksi tukkipuusta kuitupuuksi
− hakkuu- ja korjuukustannusten kohoaminen 
− käyttökelvottomaksi tuleminen
− tuhoutuminen
− liian aikaisin tapahtuvasta hakkuusta aiheutuva 

odotusarvovahinko. Odotusarvolla tarkoitetaan nuo-
ren puuston tulevaisuudessa saatavien tuottojen pe-
rusteella laskettua nykyhintaa.

Taimikon vahingon määrän arvioinnin perusteena on 
tuhoutuneen taimikon kustannusarvio. Kustannusarviolla 
tarkoitetaan taimikon perustamisesta ja kasvattamisesta 
aiheutuneita kustannuksia. 

Myrskyvahingoissa enimmäiskorvaus on 14 euroa va-
hingoittuneen puuston kiintokuutiometriä kohti lisättynä 
mahdollisella odotuslisäarvolla. 


